通知字﹝2019﹞10 号

 关于数学与物理学院党建办公室干部遴选的通知

数学与物理学院全体同学：

根据我院学生党建工作需要，积极探索新形势下做好学生党建

和思想政治教育工作的新途径、新方法，决定成立学生党建办公室，

面向全院公开遴选党建办公室各部门主要学生干部、干事。现将有

关事宜通知如下：

一、遴选原则

公开选拔、公平竞争、择优录取

二、遴选岗位

数学与物理学院学生党建办公室设秘书部、宣传部、教育培

养部、党员发展部、学习实践部、督查部。

各部门主要学生干部、干事遴选情况

 秘书部 宣传部
教育培

养部

党员发

展部

学习实

践部
督查部

副部长 1 0 1 1 2 1

干事 1-4 1-4 1-4 1-4 1-4 1-4

三、遴选范围

副部长遴选对象：2017级、2018级入党积极分子

各部门干事遴选对象：2017级、2018级、2019级入党积极分

子、共青团员（各部门干事视报名情况、面试情况而定，计

划各部门留1-2个名额待2019级新生入学后招募）

四、遴选条件

1．政治素质高，思想积极向上，遵纪守法，品行端正；

2．愿意从事学生党建工作，能够按照党组织要求认真开展

工作；

3．学习成绩优良，平均学分绩点2.8以上。

五、遴选程序

1．报名阶段：2019年5月24日至2019年5月31日17:00

凡符合条件的同学均可报名，填写《数理学院党建办公室报

名表》（详见附表），纸质档交至牛宇童处，电话：15827041805,

并将电子档发送至邮箱（cugsldj@163.com）。

2．面试阶段：2019年6月4日12:30

面试地点：东区教学综合楼A1505

3．公示阶段：2019年6月6日至2019年6月8日

数学与物理学院党建办公室

2019年5月24日

附表：

数理学院党建办公室报名表竞聘表

姓名  性别  民族

贴照片处

政治面貌  籍贯  学号

专业  不及格门次

总平均绩点
总平均绩点

班级排名

联系方式  宿舍地址

拟聘部门职务 1. 2.
是否服

从调剂

学生

工作

经历

岗位

认识

竞聘

优势

编辑：黄恬恬                       2019年 5月 16 日印发